CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC CONTESTEE Division civile
DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle
No : de prévue Date
500-06-000966-1 98 Le 12 mars 2019
L’HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698
~Demanderesse  Procureur(s) N
Karen Basal Me Joey Zukran (présent)
jzukran@lpclex.com
LPC Avocat inc.
Absente Me Joél Banon (présent) Présents
ibanon@tigerbanon.com
Me Aaron Tiger (absent)
atiger@tigerbanon.com
- __| Tiger Baron inc. - J
_Défenderesses ~ _Procureurs)
ALLERGAN INC. Me André Durocher (présent)
ALLERGAN USA INC. adurocher@fasken.com
ALLERGAN PLC Me Noah Boudreau (présent)
Absentes nboudreau@@fasken.com Présents
Me Peter J. Pliszka (présent)
ppliszka@fasken.com
- o Fasken Martineau DuMoulin LLP
Défenderesses _____Procureur(s) e
JOHNSON & JOHNSON | Me Robert J. Torralbo (présent)
MENTOR WOLDWIDE LLC robert.torralbo@blakes.com
Absentes Me Ariane Bisaillon (présente) Présents
ariane.bisaillon@blakes.com
- - Blake, Cassels & Graydon LLP
Nature de la cause
ACTION COLLECTIVE
Montant: §
Cote(s) Requéte (s)
Conference de gestion B
Greffier(icre) Interpréte Sténographe
Stéphanie Katia Wajnberg
ENREGISTREMENT NUMERIQUE
: i - Début Fi
Audition AM : | P Fin Audition PM : | > " 405
} Affaires référées au maitre des roles Résultat de l'audition J
HEURE - -
14:09 OUVERTURE DE L’AUDIENCE

Identification des avocats
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CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC CONTESTEE Division civile

DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle
No de prévue Date
500-06-000966-198 Le 12 mars 2019
L'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. JT1698 |
14:09 Echange entre le Tribunal et les avocats (moyens préliminaires)
14:23 Le Tribunal FIXE au 12 avril 2019 le délai pour la communication par les défenderesses de leur Demande

pour permission d’interroger la représentante et obtenir ses dossiers médicaux ainsi que leurs Notes et
Autorités a I'appui de celle-ci

14:23 Le Tribunal FIXE au 3 mai 2019 le délai pour la communication par la demanderesse de ses Notes et
Autorités en contestation de cette Demande

14:25 Les parties conviennent que le jugement sera rendu sur cette Demande sur la foi des Notes et Autorités
fournies, sans audition. Une nouvelle conférence de gestion sera fixée une fois que ce jugement sera rendu.

14:25 Le Tribunal demande aux parties de transmettre leurs Notes et Autorités uniquement par voie électronique

14:25 FIN DE LA CONFERENCE DE GESTION

C{/?Q/Y) \LQQ agf\jg@u\/,

L’'HONORABLE CHANTAL TREMBL@E) J.CS.
Mw /J/cz /MW
”'StépHanie Katia Wajnberg, g.a.c’s.
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